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به ماجرای مدرک درازهی وارد شده است. وی درباره ماجرای انتشار فیلم صحن غیر علنی مجلس نیز گفت: در این باره به نماینده ای که این 
کار را انجام داده بود تذکر کتبی داده شده است.

 جمالی: مجلس به ماجرای مدرک
 درازهی وارد شده است 
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...احزاب
 تصویب کلیات طرح 

»مجمع اصلاح طلبان« 
کلیات طــرح تشکیل مجمع عالی اصــاح 
طلبان )پارلمان اصاحات( در جلسه شورای 
هماهنگی جبهه اصاحات به تصویب رسید. 
ــورای  ــزارش تسنیم، جلسه ش بــراســاس گـ
هماهنگی جبهه اصاحات  عصر یک شنبه به 
ریاست الیاس حضرتی برگزار شد. در همین 
باره محمود میرلوحی از چهره های برجسته 
اصاح طلب در گفت و گو با ایرنا از تغییر نام 
»پارلمان اصاح طلبان« به »مجمع اصاح 
طلبان« خبر داد و افـــزود: ایــن مجمع قرار 
است حزبی فراگیر باشد که تمامی احزاب و 
گروه های مختلف اصاح طلب را در برگیرد.  
میرلوحی همچنین درباره ساختار این تشکل 
جدید گفت: وقتی می گوییم مجمع اصاحات، 
دربــاره یک حــزب فراگیر صحبت می کنیم 
که منتخبان همه استان ها و مراکز و بخش 
ها را در بر می گیرد. این ایده آلی است که ما 
باید روی آن کار کنیم. اما این کار موانع زیادی 
پیش روی خود دارد به همین دلیل بعضی 
تا انتخابات  دوستان معتقدند ما همچنان 
ــه دهیم. مصطفی  98 کار جبهه ای را ادام
کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری هم به 
تسنیم گفت: پس از تصویب نهایی در شورای 
هماهنگی اصاح طلبان، پارلمان اصاحات 
از بهمن ماه امسال فعالیت خود را آغاز خواهد 
کــرد.از سوی دیگر براساس گــزارش فارس، 
هیئت رئیسه چهار کار گروه تخصصی شورای 
عالی سیاست گذاری اصاح طلبان انتخاب 
شدند. کار گروه امور استان ها؛ یدا... طاهرنژاد 
رئیس، جواد امام نایب رئیس، فرج کمیجانی 
دبیر. کار گروه تدوین راهبردها و سیاست ها؛ 
الهه کولایی رئیس، سعید شیرزاد نایب رئیس، 
فرشید گل زاده دبیر. کار گروه پایش و داوری؛ 
محمود صادقی رئیس، عابدی نایب رئیس، 

احمد شریف دبیر. 

...ویژه های خراسان
دستور جالب به دولتی ها درباره 

سربازان »ژن خوب«

یک نهاد مسئول در نامه ای به تعدادی از 
سازمان ها و ادارات دولتی که از سربازان 
وظیفه استفاده می کنند، به آن ها متذکر 
شده با توجه به ضرورت فراهم کردن شرایط 
یکسان و عادلانه و نیز جلوگیری از رابطه 
بــازی در جذب و پذیرش سربازان وظیفه 
در دستگاه ها، دستگاه های مذکور باید به 
منظور ایجاد سامانه ثبت نام اینترنتی برای 
این موضوع و اطاع رسانی به مردم اقدام 
کنند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، این 
اتفاق رخ ندهد، تعیین سهمیه سرباز برای 

آن ها متوقف خواهد شد.

مجوز ویژه به یک وزیر برای قلع و 
قمع بناهای غیرمجاز

در حالی که بر اساس بخشنامه سال گذشته 
هیئت دولت، وزارت جهادکشاورزی مکلف 
شده بود در حریم و خارج از حریم شهرهای 
شمالی کشور شامل استان های گیان، 
مازندران و گلستان، برای قلع و قمع بنا و 
مستحدثات غیرمجاز و بدون مجوز اقدام 
ــد اجــرایــی در نامه  کند، یک مسئول ارش
روزهای اخیر خود به این وزارتخانه، اعام 
تمامی  جــدیــد،  تصمیمات  حسب  کـــرده 
اماک غیرمجاز در سراسر کشور، مشمول 

این دستور سال گذشته هستند.       

ــواد  ــدجـ ــمـ ــحـ حـــــجـــــت الاســـــام مـ
سوی  از  حکمی  در  حاج علی اکبری 
رهبر معظم انقاب اسامی به عنوان 
ــام جمعه موقت تهران  ــوان ترین ام ج
منصوب شد. به گزارش ایرنا، ستاد نماز 
جمعه تهران ضمن اعام این خبر تأکید 
کرد: نماز جمعه این هفته تهران )14 دی( 
به امامت حجت الاسام حاج  علی اکبری 
در مصای امام خمینی)ره( اقامه می 
شود. محمدجواد حاج علی اکبری متولد 
سال 1۳4۳ و  از دی ماه 1۳9۶ رئیس 
شـــورای سیاست گـــذاری ائمه جمعه 
اســت. امام جمعه شهرستان دماوند، 
عضو هیئت مدیره کانون پرورش فکری 
ــان و نــوجــوانــان، ریــاســت مرکز  ــودک ک
رسیدگی به امور مساجد، نماینده رهبر 
معظم انقاب در اتحادیه انجمن های 
اسامی دانش آموزان و رئیس سازمان 
ملی جــوانــان از دیگر مسئولیت های 
وی در ســال هــای گذشته است.حاج 
علی اکبری در فضای مجازی با سایت 
»افق ها« شناخته می شود و تألیفات و آثار 
متعدد در موضوعات دینی و تربیتی دارد 
که از این میان، می توان به رساله  فقهی و 

حقوقی مسئله  بلوغ، مبانی و الگوی تعالی 
دختران، مجموعه 4۰ بخشی " کلیدهای 
خوشبختی" برای نوجوانان و جوانان و 
کتاب "مطلع عشق" با موضوع گردآوری 
و تدوین توصیه های رهبر معظم انقاب 
به زوج های جوان اشاره کرد.به گزارش 
فارس وی در حوزه علمیه از شاگردان 
ــون آیــات امــامــی کاشانی،  علمایی چ
موسوی بجنوردی و محقق داماد بوده  و 
در درس خارج، از محضر حضرت آیت ا...  
خامنه ای، حضرت آیت  ا... بهجت و تفسیر 
حضرت آیت  ا...  جوادی آملی بهره مند 
شده است. وی ضمن آشنایی با زبان های 

عربی و انگلیسی، از تجربه  سال های 
ــوزه و دانشگاه  طــولانــی تــدریــس در ح
بهره مند بوده و سفرهای تبلیغی متعدد 
به کشورهای خارجی، مجال آشنایی با 
فرهنگ دیگر ملل را برای او فراهم کرده 
است. در همین باره انتصاب حاج علی 
اکبری در این سمت با استقبال چهره 

های فرهنگی و رسانه ای روبه رو شد.

انتصابات 	  در  آشنا: جوان گرایی 
اخیر نویدبخش آینده نگری است

آشــنــا مــشــاور رئــیــس جمهور هــم در 
کانال خود درباره این انتصاب نوشت: 

جــوان گــرایــی در انــتــصــابــات اخیر 
نویدبخش آینده نگری است.

گنجی: سومین انتصاب پی در پی 	 
مدیر جوان توسط رهبری انجام شد

عــبــدا... گنجی مدیر مسئول روزنامه 
جــوان هم در توئیتی نوشت: سومین 
انتصاب پی در پی مدیر جوان)پس از 
قمی و رستمی( توسط رهبری انجام شد.

زائری: این هفته می توانم بعد از 	 
مدت ها به نماز جمعه بروم

محمدرضا زائری از فعالان فرهنگی و 
رسانه ای هم در یادداشتی کوتاه ضمن 
بیان این که خوش ترین خبر این روزها 
خواندن این انتصاب است، نوشت: این 
هفته می توانم بعد از مدت ها به نماز 
جمعه بروم! زائری در ادامه یادداشت 
خود تصریح کرد: به همه دوستان جوان 
گسترده  حضور  با  کنم  می  پیشنهاد 
خودشان در نماز جمعه این هفته نشان 
بدهند که انتخاب درست و صحیح امام 
جمعه می تواند نتیجه بخش باشد و نشان 
بدهند که مشکل مردم با اصل نماز جمعه 

نیست بلکه با رفتار و گفتار سیاسی و 
جناحی امامان جمعه مشکل داریم.

تبریک آیت ا... موحدی کرمانی	 
آیت ا... موحدی کرمانی دیگر امام جمعه 
موقت تهران در گفت وگو با تسنیم درباره 
این انتصاب گفت: این خبر را شنیدم، 
مبارک باشد. امیدواریم که بتوانند موفق 
باشند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا 
جایگزین  علی اکبری  حجت الاسام 
شما خواهند شد، گفت: نه، ایشان جای 
خودشان آمده اند.محسن مهدیان فعال 
رسانه ای نیز این خبر را با هشتگ »خبر 
ــرد.  برخی کاربران  ــوب« منتشر ک خ
شبکه های اجتماعی نیز با هشتگ های 
»علی_اکبری« و »جوان_گرایی« این 
خبر را بازتاب دادند. از جمله این توئیت 

ها می توان به موارد زیر اشاره کرد:
* قابل توجه مدیران دولتی، بازهم 

جوان گرایی توسط رهبری معظم.
* حکم امام جمعه موقت تهران برای 
#علی_اکبری هم مسرت بخش و هم 
امیدبخش است. به این امید که صدای 

نو شنیده شود و حرف نو زده شود...

با حکم رهبر انقلاب، حجت الاسلام حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران شد 

استقبال از امام جمعه موقت جدید تهران با #جوان _گرایی

سید  المسلمین  و  الاســـلام  حجت 
ــام  حــســن خمینی تــولــیــت حـــرم ام
خمینی)ره( با تأکید بر »کنار زدن یأس از 
جامعه« در 4۰ سالگی انقاب اسامی، 
گفت: یکی از شروط اصلی وجود امید، 

ــردم  ــه مـ ــت کـ ــ ــن اس ــ ای
احساس کنند اگر باید 
تغییری دهند، توانایی 
چنین کاری را دارند./

جماران

جامعه  دبــیــرکــل  باهنر  محمدرضا 
اسلامی مهندسین تصریح کــرد: فقط 
با تکیه بر نام اصاح طلبی و اصولگرایی 
اصاح اساسی و ساختاری صورت نمی 

و  ملی  نگاهی  باید  و  گیرد 
ــه ایـــن دو  فــراجــنــاحــی ب
مــوضــوع داشــت و حتی 
حزب اللهی ها هم باید 

ــاح  ــال اص ــب ــه دن ب
باشند. /ایرنا

سرلشکر بــاقــری رئــیــس ســتــاد کل 
نیروهای مسلح با بیان این که برخی 
کشور های حاشیه جنوبی خلیج فارس 
از آمریکا برای توطئه افکنی در خلیج 
فارس دعوت می کنند، افزود: جمهوری 
اسامی ایران حضورنظامی قدرتمند و 
قاطعی هم دارد که در صورت لزوم ضمن 

دفاع از تمامیت ارضی خود 
کشور های پیشنهاد 

هــم  را  دهــــنــــده 
مــســئــول عــواقــب 

بعدی می داند.

چهره ها و گفته ها

اتهام جاسوسی به دختر رئیس قوه قضاییه، پرونده 
برادر رئیس جمهور، حصر سران فتنه و برخورد با 
ظریف در موضوع پول شویی از جمله موضوعاتی 
بود که معاون فرهنگی دستگاه قضا در یک نشست 
ــه کرد.  ــاره آن ها توضیحاتی ارائ دانشجویی درب
حجت الاسام صادقی که به مناسبت نهم دی ماه، 
در پرسش و پاسخ دانشجویی در دانشگاه یاسوج 
حاضر شده بود، در خصوص اتهام جاسوسی که به 

دختر رئیس قوه قضاییه نسبت داده  اند، گفت: »دختر 
رئیس قوه به غیر از کربا و مکه تاکنون هیچ جا نرفته 
و این اتهامات را کانال های ضد انقاب می زنند.« به 
گزارش فارس، صادقی به پرونده برادر رئیس جمهور 
و برادر معاون رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: این 
پرونده ها مفتوح و در حال پیگیری هستند و پرونده 
برادر معاون رئیس جمهور سنگین است و می دانید 
که پرونده های مرتبط با بانک ها پیچیده و تو در تو 

ــت.وی در  هستند و رسیدگی به آن هــا سخت اس
خصوص حصر سران فتنه با بیان این که شورای عالی 
امنیت ملی برای امنیت کشور این کار را کرد و کاما 
هم قانونی است، افزود: اما این که آیا باید مجازات 
شوند بحث دیگری است. صادقی در پاسخ به سوال 
دانشجویی که آیا به اظهارات ظریف نباید در دادگاه 
رسیدگی شود؟گفت: برخورد با ظریف قدری ظریف 

است و ما هم با ظرافت برخورد کردیم. 

ــاره به جنجال ها دربــاره حساب های  وی با اش
رئیس قوه قضاییه با اشاره به این که تمام مسئولان 
ــاری حساب بــاز مــی کنند، گفت:  ــور ک ــرای ام ب
رئیس جمهور هم از اول انقاب تاکنون مسئولیت 
های مختلفی داشته و حتماً ایشان و دیگر مسئولان 
و ما هم در مسئولیت های مختلف حساب هایی 
باز کرده ایم، تعجب از برخی نمایندگان مجلس 
است که می دانند و تکرار می کنند. این مقام ارشد 
دستگاه قضایی ضمن اذعان به ضعف قوه قضاییه 
در اطاع رسانی، گفت: اگر اجازه رهبری معظم 
انقاب نبود در همین پرونده های اخیر حق انتشار 

برخی اخبار را نداشتیم.

معاون دستگاه قضا: پرونده برادر معاون اول رئیس جمهور سنگین است 
دختر آملی لاریجانی به جز کربا و مکه جایی نرفته است 


